船ク推第１２０４号
平成１９年１０月２４日

船 橋 市 監 査 委 員 様

船橋市長 藤 代 孝 七

平成１８年度包括外部監査結果に係る措置等の状況のまとめについて

 平成１９年１０月９日付、船行第４８２号で報告された標記の件について、取りまとめ

以降、下記のとおり取組みをいたしましたので報告いたします。

記

担 当 課 クリーン推進課
番  号 第１部－１１－２－（２）－① Ｐ６３
事  項 船橋市有価物回収助成金
取組状況 有価物回収業者の経営安定化をはかり、ごみの減量運動を促進することを目的

に平成１９年１０月１日に改正施行いたしました。

                       [ 担 当 ]
クリーン推進課 庶務係

                         内線：２４３２